Scientiae publicae de natura protegenda auctae fundamento sunt in politica revera efficaci. Quarum rerum intellectus generatim adducet homines consumentes, ut decisiones feliciores faciant. Itaque cives insuper certiores fiunt de iuribus sibi concedendis et vitae qualitas ubique sensim effloreat.

Conventus noster quartus internationalis, cui titulus officialis Anglicus *Motivation - Education - Trust - Environment - Safety MMXX, XXI Februarii, in MMXX Ružomberok* celebratur. Ibi periti et administratores et homines politici studia sua ad invicem praesentent ut in quaestionibus difficilibus solvendis viae novae inveniantur educatione, rationibus, illuminatione, confidentia: nam agitur de circumiectorum nobis pretiosorum protectione sempiterna.

CONTACT ADDRESS

Bernhard SCHWAIGER
Bundesrepublik Deutschland